
 
 
 

 
PORTARIA Nº  532/14 de 26/02/2014 
 
CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS AO SERVIDOR MARIO 
ARTHUR FAVRETTO 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo 
Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 

Conceder Licença para tratar de assuntos particulares ao servidor 

MARIO ARTHUR FAVRETTO, do cargo de FISCAL SANITÁRIO, no período de 03/02/2014 à 

02/03/2016. 

 

 

C O M U N I Q U E – S E 

 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

26 de Fevereiro de 2014. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


